片打街東二百七十七號 電話：六八四•一九一六 

營業時間：每日上午十一時至下午九時 

逢星期二休息

訂座電話：926-6037或9 26 --6038 、

年一流廚師精製名菜最 

黑選料上乘品質超著不 
音情調高雅 服務週到同服 

名齧
到

歡 

迎 廓! 暴

口 各式宴會 豐儉隨意 
暴 地庫泊車 交通方便

名豐 

燒儉小

飯靚

疋

您 營業時間：下午四時至十一時

證（七天營業）

電話：255-3492

膏兼 U<^ &1C a

KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七號電話：682-1514 

137 E. PENDER ST. Vancouver B.C.

改間電家裝 
建格水庭修 

洗 
樓土工房H 手 
字庫程房間

>-*•*。韓國力

KOREAN GARDENS
RESTAURANT 

（Foimely New Seoul Restaurant） 

韓國式燒臘人
放在模面 

任由你自己燒熟來食，是東方最特 
別風恪的餐式，有華人仕女招待， 
價銀低康C特別午餐，星期一至五 
，晚餐由五點起‘，是雲埠第一始創 

的韓國餐館，歡迎定座。
七天營業包括公衆展期 

845 E.